Muốn tiếp tay giúp đỡ cho chương trình xin liên lạc với Hội theo
địa chỉ do Ban Tổ chức cung cấp như sau:
Thơ từ xin gởi về:
Hội Ái Hữu cựu Học Sinh NDC-LNH và Đồng Hương Mỹ Tho
4617 W. Walkins Way, Santa Ana, CA 92704

Email cho hội: email@ndclnh-mytho-usa.org ; Email đến Hội
Trưởng huynhhuongmytho@gmail.com

File Photos: Hội Nguyễn Đình Chiểu & Lê Ngọc Hân họp mặt mừng
Xuân Đinh Dậu 2017

https://goo.gl/photos/PfwPaExMXHhoBmMz8

Kính chúc quý vị, quý bạn một năm mới Đinh Dậu 2017 mọi điều an lành.

Hoàng Thuỵ Văn
Email: van.hoangthuy@yahoo.com

Vương Huê kính chuyển,